
お  
       2020 年 4 月吉日 

 

講習会申込者各位 

 

 

第 141 回焼菓子勉強会の開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2020 年 4 月 30 日(木)に開催を予定しておりました、「第 141 回 

ルーツ貿易主催 焼菓子勉強会」（講師：猿舘英明氏(マ・プリエール)）は、 

開催を中止させて頂くこととなりましたのでお知らせいたします。 

 

日々報道されております新型コロナウイルスの感染拡大の状況を鑑み、社会情勢

並びに皆様の健康面に配慮し、誠に残念ではございますが中止と判断いたしました

ので、皆様には何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

別日での開催に向けて、振替日程を現在調整しております。日程が決まり次第、

改めてご案内いたします。 

 なお、本件に関するお問い合わせは、弊社営業部までお願いします。 

 

参加を予定されていた皆様には、心よりお詫び申し上げます。1 日も早く感染が

収束することと、皆様の益々のご健勝を心よりご祈念いたします。 

 

敬具 

 

 

ルーツ貿易株式会社 

 営業部 佐藤 眞帆 

 

 


